ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	«Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«19» января  2021г.                                                     № 1 -пг

с. Котик

Об утверждении перечня объектов и видов
для отбывания наказания в виде
обязательных работ на территории
Котикского сельского поселения
В  целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ осужденными в соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Котикского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ к настоящему постановлению (Приложение №1).
2. Утвердить перечень видов обязательных работ к настоящему постановлению (Приложение 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Котикского сельского поселения от 18.01.2018г. №2 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»  с 19.01.2021г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Котикского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы Котикского сельского поселения                     О.А. Снеткова
Приложение №1
к постановлению администрации
Котикского сельского поселения
 от 19.01.2021г. №1-пг

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	1
	Администрация Котикского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]Пырьев Геннадий Владимирович
	Иркутская область, Тулунский район, с. Котик, ул. Центральная, 1 А.
Тел.; 8-950-096-09-28

Приложение №2
к постановлению администрации
Котикского сельского поселения
 от 19.01.2021г. №1-пг
Перечень видов обязательных работ

1.  Благоустройство
- уборка придомовых территорий;
-  санитарная очистка территорий и контейнерных площадок от мусора и твердых бытовых отходов;
- сдвижка, уборка снега;
- Рытье и прочистка канавок и лотков для стока воды;
- озеленение территории, обрезка сучьев;
- подсобные работы;
- разборка подлежащих сносу зданий, строений, сооружений.

2.  Погрузочно-разгрузочные работы.
3.  Малярные, столярные и плотничные работы.